

3 ayda 17 bin paket Kaçak sigara imha edildi.

Gölbaşı'nda 17 Bin Paket Kaçak Sigara İmha Edildi. Gölbaşı İlçe Emniyet müdürlüğü son 3 ayda düzenlediği 5 ayrı başarılı operasyonlarla ele geçirdiği

7 bin paket Kaçak ve bandrolsüz sigara kontrollü biçimde yakılarak imha edildi.

Gölbaşı İlçe Emniyet müdürlüğü son 3 ayda ayda yol kontrollü ve operasyonlarda ele geçirdiği yaklaşık 17 bin paket kaçak



ve bandrolsüz sigara Hacılar Mahallesi

tamamlandı.

çıvarı boş arazide üzerine benzin dökülüp yakılarak imha edildi.

sigaralar, Gölbaşı Belediyesi'ne ait kamyonla Hacılar Mahallesi çıvarı boş arazide üzerine getirildi. Bölgede önlem alan polis, kaçak ve bandrolsüz sigaraların üzerine benzin dökerek tamamen yanmasını sağladı. Kül haline gelen sigaralar açılan derin çukura gömülerek imha işlemi

Türkiye'de 78 kütüphanede başlatılan projenin bir ayağı da Gölbaşı Halk Kütüphanesinde başladı.

Gölbaşı Kütüphanesinde ücretsiz eğitim

Türkiye'de 78 kütüphanede başlatılan projenin bir ayağı da Gölbaşı Halk Kütüphanesinde başladı.

Hacettepe Teknokent-Teknoloji Transfer Merkezi ile Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler ve Yayınlar Genel Müdürlüğü işbirliği ile hazırlanmış ve yürütülmekte olan "Kütüphan-e Türkiye" Planlama ve Pilot Uygulama Projesi Gölbaşı Halk Kütüphanesinde uygulanıyor.

Ayda bir kez ücretsiz eğitim veren Gölbaşı Halk Kütüphanesi, internet ve bilgisayar eğitiminde teknik destek veriyor. Engelli ve yaşlı vatandaşlara bilgisayar -internet - Banka işlemleri ve E- Devlet kullanımında teknik destek veriyor.

Vatandaşaya hayatı kolaylaştıracak

"Kütüphan-e Türkiye" adı verilen bu proje, Bill ve Melinda Gates Vakfı'nın Küresel Kütüphaneler Girişimi tarafından desteklenmekte olup, ülkemizdeki halk kütüphanelerinin, vatandaşların gereksinim duydukları BİT imkanlarını engelsiz bir biçimde hizmete sunan ve en üst düzeyde yararlanabilecekleri bir çekim merkezi haline dönüştürülmesini hedefliyor. Böylelikle, başta toplumun dezavantajlı kesimleri olmak üzere, toplumun tamamının zengin internet

bilgi ve iletişim kaynaklarından yararlanabilmesi, e-devlet uygulamalarına katılabilmesi ve bunun bir sonucu olarak, toplumun hayat standardında gelişme sağlanması nihai amaç olarak belirlendi.

Proje kapsamında yer alan halk kütüphanelerinin e-devlete açılan birer "kapı" olması, BİT imkanlarına ve okur-yazarlığına sahip olmayan vatandaşlara halk kütüphaneleri aracılığıyla uzaktan ve yerinde ücretsiz BİT eğitimlerinin verilmesi, kütüphane

aralarında Avrupa Birliği üyesi ülkelerin de bulunduğu 15 ülkede halk kütüphanelerinin toplumdaki sayısal bölünmenin azaltılmasına önemli katkı sağlayacak yerlere dönüştürülmesini hedefleyen projelere maddi destek sağlamış ve sağlamakta olan Bill ve Melinda Gates Vakfı'ndan hibe (≈ \$ 3.2 milyon) alındı. 28 ay süreli Planlama ve Pilot Uygulama Projesi kapsamında; ülke genelini yansıtan 26 ilde bulunan ve çeşitli büyüklüklerdeki yerleşim birimlerini temsil eden toplam 78 halk kütüphanesinde, öncelikle, Bilgi ve İletişim Teknolojileri altyapısı, kütüphane çalışanları ve kullanıcılarının bilgisayar-internet-bilgi okuryazarlığı konularında ihtiyaç analizleri yapılacak, analiz sonuçlarına göre altyapı geliştirme çalışmaları yapılarak kütüphane çalışanları ve kullanıcılarına yönelik ücretsiz bilgisayar-internet-bilgi okuryazarlığı eğitimi verilecek.

Bilgi ve İletişim Teknolojisinde Kolaylık Sağlayacak

Proje faaliyetlerinin nihai hedefleri olan, özellikle de toplumun dezavantajlı kesimleri açısından sayısal bölünmeyi azaltma ve giderme ve bireylerin yaşam kalitelerinde olumlu iyileşmeye yol açma hedeflerine ulaşma düzeyi, uygun etki analizi yöntemleri

kullanılarak değerlendirilecektir. Planlama ve Pilot Uygulama Projesinin tüm faaliyetlerinin yürütülmesi sırasında elde edilecek deneyim ve geri bildirim esas alınarak, Türkiye'deki tüm halk kütüphanelerinde benzer faaliyetlerin uygulanabilmesini hedefleyen bir Ülke Projesi teklifi hazırlanacak, Ülke Projesi için bir taraftan Bill ve Melinda Gates Vakfı'na yeni hibe başvurusu yapılırken, diğer taraftan da proje faaliyetlerinin sürdürülebilirliğini sağlamak için, projenin ülkemizdeki diğer ulusal çaplı proje ve stratejilere entegre edilebilmesi için çalışmalar yapılacaktır.



çalışanlarının birer BİT eğitici haline getirilmesi ve bu çabaların sürdürülmesi konusunda proje savunucusu olarak yetiştirilmesi projenin temel hedefleri.

Proje 28 Ay Devam Edecek

Hacettepe Teknokent-Teknoloji Transfer Merkezi ile Kültür ve Turizm Bakanlığı Kütüphaneler ve Yayınlar Genel Müdürlüğü işbirliği ile hazırlanmış ve yürütülmekte olan "Kütüphan-e Türkiye" Planlama ve Pilot Uygulama Projesi için, 2002 yılından bu yana